
 
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, 

příspěvková organizace 
Lánecká 699, 582 91 Světlá nad Sázavou 
IČO: 75111021                  tel. +420 737 710 312              
www.ddm-svetla.cz 

 
 
 

 

Dům dětí a mládeže hledá vedoucí zájmových kroužků a kurzů.    

Velmi rádi přijmeme do našeho kolektivu vedoucí zájmových kroužků      

a kurzů. Stačí váš skutečný zájem o práci s dětmi, protože mnohdy 

takovýto koníček je předpokladem předání těch správných odborných 

znalostí a dovedností dětem. DDM hledá především vedoucí             

pro kroužky: 

• mažoretek 

• baletu 

• cvičení s batolaty 

• pohyb je hra Vilémov 

• florbalu 

• angličtiny pro předškoláky ve Světlé nad Sázavou 

• street dance v Dolním Městě 

• šachového kroužku v Golčově Jeníkově 

• výtvarné aktivity 

• parkouru 

• grafiky na počítači 

• bojových umění 

Pokud jste nenašli svou oblast zájmu a máte chuť pracovat s dětmi, 

nabídněte vlastní alternativu. Kroužky probíhají od září do června 

jednou až dvakrát týdně v odpoledních hodinách. Jedná se o práci          

na dohodu o pracovní činnosti s finanční odměnou. Pedagogické vzdělání 

je výhodou, nikoli však podmínkou. Nabízíme i možnost dalšího 

vzdělávání včetně doplnění kvalifikace v rámci DVPP. Na e-mail 

reditelka@ddm-svetla.cz napište, o co máte zájem, nebo co nabízíte. 

http://www.ddm-svetla.cz/


 
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, 

příspěvková organizace 
Lánecká 699, 582 91 Světlá nad Sázavou 
IČO: 75111021                  tel. +420 737 710 312              
www.ddm-svetla.cz 

 
 

 

 

 

http://www.ddm-svetla.cz/

